bem como na Delegacia de Polícia Federal em Juazeiro do Norte/CE, conforme estabelecido em Edital e anexos.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. A Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 - SINDESP x Sindicato dos Vigilantes CE000181/2025,  provocou alteração do valor mensal do contrato
01/2025 - SR/PF/CE, que passou de R$ 156.352,06 (cento e cinquenta e seis mil trezentos e cinquenta e dois reais e seis centavos) para R$ 165.378,30 (cento e sessenta e
cinco mil trezentos e setenta e oito reais e trinta centavos) a partir de 04/02/2025 com vigência até 04/02/2026, conforme tabela abaixo. Ressalvando-se o subitem 1.4, da
Cláusula Primeira, do Contrato 01/2025 - SR/PF/CE, cujo ajuste estabelece entre as partes contratantes, um (01) posto diurno e um (01) posto noturno na Sede da